R3.3

※ 自署によらない場合は，記名押印が必要です。

長 期 出 張 等 証 明 書

令和   年   月   日

 呉市長 様

（所属会社又は雇用者）

名 称

所 在 地

電 話 番 号

代表者氏名

※ゴム印を押す場合は，所属会社の社印又は雇用者の印を押印してください。

当方に就業（就職）している者について，下記のとおり相違ないことを証明します。

 １ 氏 名

 ２ 生 年 月 日           年    月    日

 ３ 長期出張先

   等 の 居 所

 ４ 長 期 出 張

   等 期 間     年  月  日 ～   年  月  日（予定）